Проректору по научной работе,

д.т.н., профессору Никифорову В.О.

от аспиранта______________________
            (название вуза, откуда перевод)

___________________________________________________________________________________________________

     (ФИО полностью)

__________________________________________________________________
  (номер контактного телефона, email)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня по переводу из _________________ (наименование образовательной организации) в очную аспирантуру на направление подготовки______________ (код, наименование направления) профиль _____________ (расшифровка профиля без кода) на факультет  _________________ (наименование структурного подразделения)  за счет средств из федерального бюджета / на основании договора об оказании образовательных услуг (выбрать нужное).
Ознакомлен с учебным планом по направлению подготовки _____________ (код, наименование направления) профиля подготовки _______ (расшифровка профиля без кода).

О себе сообщаю следующее:

По результатам обучения индивидуальный учебный план за ___ семестров выполнен полностью.

Имею ___ публикаций, в т.ч.:
WoS, Scopus ____.

Вак ______ (без дублирования с WoS, Scopus).
Научно-квалификационная работа (диссертация) готова на ____%, _____стр.

Оценки за дисциплины:

(перечислить все дисциплины, практики, научные исследования по семестрам с оценками).

Разницу в учебных планах (при наличии) обязуюсь погасить в срок до _________.

Научным руководителем прошу утвердить _____________ (Ф.И.О, должность, ученая степень, звание).

Я, _________________________________________ даю согласие на то, что мои персональные данные будут обрабатываться в информационной системе.
Личная подпись, расшифровка, дата

«Не возражаю»,
_____________________________________
(Руководитель структурного подразделения
должность, ученая степень, звание)

личная подпись, расшифровка, дата

«Не возражаю»,
_____________________________________
(Научный руководитель, должность, ученая степень, звание)

личная подпись, расшифровка, дата

Принято

Сотрудник оМАиД

личная подпись, расшифровка, дата